
各位 

 

2025 年 7 月 1 日 

Nabeno-Ism 渡辺雄一郎 

 

 

【大切なお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素よりレストラン「Nabeno-Ism」をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

2025 年 7 月 7 日、当店は開業から 9 周年を迎え、10 年目に入ることとなりました。 

 

そして、来年 7 月 7 日の 10 周年を節目とし、2026 年 12 月末日をもちまして、長きにわた

りご愛顧いただいた「Nabeno-Ism」の竈の火を消させていただく運びとなりました。 

 

2016 年、49 歳で開業させていただきました当店は、自身の気力と体力を考慮し、10 年間と

いう期間限定のレストランでございました。  

オープン以来、経営母体をはじめ、多くのお客様に支えられ、数々のご縁と温かいお言葉を

頂戴し、全力で走り続けてまいりました。 

 

皆様の笑顔とともに紡いできたこの時間は、私たちにとってかけがえのない宝物であり、一

生の財産です。 ここに、心より感謝申し上げます。 

 

営業終了までの残りの期間、スタッフ一同、心を込めておもてなしをさせていただきます。 

最後の瞬間まで、変わらぬご愛顧を賜りますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


